

**R N G DA SILVA – ME**  
**CNPJ: 21.472.408/0001-36**  
**IE: 064302946**



**PROPOSTA DE PREÇO**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 11.06.01/2019-SRP**

<b>Razão Social:</b> R N G DA SILVA - ME		
<b>Endereço:</b> RUA MAIA ALARCON, N.º 736 - CENTRO		
<b>Cidade:</b> TABULEIRO DO NORTE - CE.	<b>CEP:</b> 62960-000	<b>Fone/fax:</b> (88) 99975-6215
<b>E-mail:</b>		<b>CNPJ n.º:</b> 21.472.408/0001-36
<b>DADOS BANCÁRIOS:</b>		<b>BANCO:</b> BRADESCO <b>AGÊNCIA:</b> 0703 <b>CONTA:</b> 013008 7

LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BOLO DE CHOCOLATE QUADRADO OU REDONDO.	UND	75	R\$ 25,00	R\$ 1.875,00
02	BOLO DE LEITE QUADRADO.	UND	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
03	BOLO FOFO SEM RECHEIO QUADRADO OU REDONDO. (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra.)	UND	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b> Sete mil oitocentos e setenta e cinco reais.					<b>R\$ 7.875,00</b>

LOTE II					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CHOCOLATE QUENTE cremoso com alto teor de cacau e levemente adoçado.	LITRO	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
02	LANCHE BÁSICO Especificação: Composto por 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.	UND	1 940	R\$ 10,33	R\$ 20.040,20
03	LANCHE TIPO SANDUICHE NATURAL COM PÃO DE FORMA (Recheio contendo presunto, queijo, patê de frango)	UND	500	R\$ 4,93	R\$ 2.465,00
04	LANCHE TRADICIONAL Especificação: Composto por 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipos de bolo (mole ou fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho).	UND	300	R\$ 12,08	R\$ 3.624,00

Rua Maia Alarcon, nº 736, Centro  
 Tabuleiro do Norte – Ceará – CEP: 62960-000

**R N G DA SILVA – ME**  
**CNPJ: 21.472.408/0001-36**  
**IE: 064302946**



05	<b>PÃO DE QUEIJO.</b> Entregue em unidades de aproximadamente 30 gramas.	UND	700 /	R\$ 1,00	R\$ 700,00
06	<b>PÃO FRANCÊS TIPO CARIOQUINHA.</b>	KG	800 /	R\$ 7,50	R\$ 6.000,00
07	<b>PÃO SALGADO</b> com recheio de frango desfiado, milho, ervilha, tomate, pimentão, orégano e requeijão. Peso de 150 gramas.	UND	500 /	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
08	<b>SALADA DE FRUTAS.</b> Com no mínimo 04 tipos de frutas. Entregue em embalagens individuais de 250ml com tampa.	UND	500 /	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
09	<b>SALGADINHO FRITO – CENTO –</b> Podendo ser mini coxa, mini canudo, mini pastel, mini enroladinho; com aproximadamente 30 gramas cada. Recheio diversos (carne moída, frango, presunto, queijo, salsicha). (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra).	CENTO	400 /	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
10	<b>SUCO NATURAL,</b> em um dos sabores: abacaxi, caju, maracujá, acerola, cajá umbu. (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra)	LITRO	500 /	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
11	<b>TAPIOCA INDIVIDUAL</b>	UND	700 /	R\$ 1,45	R\$ 1.015,00
12	<b>TORTA SALGADA,</b> com recheio de carne, frango, presunto e queijo. Pedacos individuais de 150 gramas.	UND	100 /	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b> Sessenta e nove mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos.					<b>RS</b> <b>69.344,20</b>

LOTE III					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	<b>QUENTINHA COMPLETA</b> Especificação: Composto por baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).	UND	2 210 /	R\$ 12,00	R\$ 26.520,00
02	<b>REFEIÇÃO BÁSICA</b> Especificação: Composto por 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção de salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml) e 01 (uma) sobremesa.	UND	2 428 /	R\$ 12,00	R\$ 29.136,00
03	<b>REFEIÇÃO COMPLETA</b> Especificação: Composto por 02 (dois) tipos de carne, 01 (uma) porção de salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou à grega), 01 (um) refrigerante e/ou suco (180ml cada) e 01 (uma) sobremesa.	UND	300 /	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b> Cinquenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e seis reais.					<b>R\$ 59.556,00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 136.775,20.**

Rua Maia Alarcon, nº 736, Centro  
 Tabuleiro do Norte – Ceará – CEP: 62960-000

**R N G DA SILVA – ME**  
**CNPJ: 21.472.408/0001-36**  
**IE: 064302946**



**DECLARAÇÃO**

- 1- Declaro que o prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da apresentação da proposta comercial (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2- Declaro, sob as penas da lei, que os serviços a serem prestados atendem todas as especificações exigidas no edital e na legislação em vigor;
- 3- Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 4- Declaro que, caso esta empresa seja vencedora desta licitação, comprometemo-nos a entregar os serviços dentro das especificações deste edital constante do ANEXO I;

Nome do Representante: Raimunda Nonata Galvão da Silva	
Identidade nº 05278528809	CPF nº 007.193.493-62
Local e Data: Tabuleiro do Norte – CE, 03 de Julho de 2019	Assinatura: <i>Raimunda Nonata Galvão da Silva</i>

CARTÓRIO CARLOS

	MARCA DE TABULEIRO DO NORTE - CE
	RECONHEÇO ( ) por autenticidade (X) por semelhança
	(s) firma(s) de <i>Raimunda Nonata Galvão da Silva</i>
	Dou fé. Tabuleiro do Norte - (CE) <i>02/07/19</i>
	Antônio Edson Carlos dos Santos - Tabelião Vera Lúcia Batista Carlos - Substituta
	<b>válido somente com Selo de Autenticidade</b>

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*